
plus international銀座ファイブスタジオ
ケーキコース(基礎クラス)開講のお知らせ

平素はABCクッキングスタジオをご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。

このたび当スタジオでは、サービス内容の充実を目的として、
2019年10月よりケーキコース(基礎クラス)を開講いたします。

みなさまのご予約をお待ちしております。

なお、マスタークラスに関しましては
丸の内・汐留シティセンター他、近隣のスタジオにて

ご受講くださいますようお願い申し上げます。

今後とも、お客さまの声に耳を傾け、
サービスの向上に努めて参りますので、

引き続き、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。


